2019 年 10 月 24 日

お客さま各位

株式会社 荘内銀行

【休止時間変更のお知らせ】他行宛即時振込の一時休止について

一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークが運営する全銀システムの更改に伴い、他行宛の即時振込

が一時休止となるご案内をしておりましたが、休止期間の開始時間が変更となりましたので改めてお知ら

せいたします。

休止期間中の他行宛振込はすべて予約扱いとなり、翌営業日（11 月 5 日）以降の入金となりますので、

お急ぎの場合は、休止前までのお振込をお願いいたします。また、休止開始時間直前は避けていただき、

お時間に余裕をもって手続きくださいますようお願い申し上げます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１．休止期間

（ 新 ） 2019 年 11 月 1 日（金）15：20 ～ 11 月 3 日（日）24：00

（ 旧 ） 2019 年 11 月 1 日（金） 15：30 ～ 11 月 3 日（日）24：00

２．休止機能

他行宛即時振込

３．対象サービス

〇 当行ＡＴＭ（店舗内・店舗外）

〇 インターネットバンキング「荘銀ダイレクト」（わたしの支店を含む）

〇 法人インターネットバンキング「荘銀ビジネスダイレクト」

※ 他行宛即時振込以外の機能は通常通りご利用いただけます。

４．休止期間中の他行宛振込の取扱い

休止期間中の他行宛振込は、すべて予約扱いとさせていただきます。

※「即時入金可」のお取扱い時間であっても、振込先の金融機関によっては即時入金とならな

い場合があります。

※ 他行からの当行宛振込についても、休止期間中は即時入金となりません。

以上

11/1(金) 11/2（土） 11/3（日） 11/4（月・祝） 11/5（火）

8:00～15:20 終日 終日 8:00～21:00 8:00～21:00

即時振込可

15:20～24:00

予約扱い

即時振込可 即時振込可予約扱い予約扱い

本件に関するお問い合わせ先

 コンタクトセンター 0120-1032-39 平日 9:00～19:00